
OGM «nano»

Source Géographique Oui/Non Oui/Non

96,98 animale France non
3 animale, végétale FR, DK, USA non

1,4 / produit fini minérale, végétale France non
0,02 animale France non

m M c
0 Énergie 1130kJ 270kcal
0 22
0 17

Glucides g
m M c <0,5

10 000 100 000 2 Protéines g
10 000 100 000 2

oui non
x
x
x
x
x
x

x
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 

Phosphatase alcaline laitière

positive

FICHE TECHNIQUE
Fournisseur / site de fabrication

N° agrément

Gras/Sec %

Extrait sec total g
100

FR 37 269 031 CE
Code emballeur

Critères hygiène

CARACTÉRISTIQUES PHYSICO-
CHIMIQUES Substances vectrices d'allergènes

250

≥ 45

Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales

Œufs et produits à base d' œuf

Staphylococcus coagulase + /g
Escherichia coli /g

EMB  37 269 A

non détecté

absence 
nanomatériaux 
manufacturés

non détecté

Critères sécurité
Entérotoxines Staph. /25g

Caisse carton 6 unités "blister" / caisse bois 6 unités "nu"

HFD %

ÉTIQUETAGE NUTRITIONNEL  (règlement UE 
N° 1169/2011)

DDM

CONDITIONNEMENT / EMBALLAGE

Pour 100g
(valeur moyenne)

Règlement CE n°2073/2005 (n=5)

Crustacés et et produits à base de crustacés

dont acides gras saturés

17

Salmonella spp /25g

+4 à +8°C

Listeria monocytogenes /25g

Présence

Matières grasses g

DDM

50 jours à date de conditionnement 30 jours

absence traitement 
ionisantsel / charbon végétal

lait cru de chèvre
ferments

présure animale
CONDITIONS D'UTILISATION

Durée de vie après ouvertureDDM garantieConditions de stockage

Mollusques et produits à base de mollusque

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Poids g

Sel g

V11 novembre 2021

43
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque

Poissons et produits à base de poisson

Arachides et produits à base d' arachides

Soja et produits à base de soja

Nature / origine

lait, lactose / matière premièreExtrait sec % moyen

Si OUI

74

Lupin et produits à base de lupin

Graines de Sésame et produits à base de graine de sésame

Anhydrides sulfureux et sulfites

0,9
dont sucres

non détecté

ALLERGÈNES
1,3

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Laiterie de Verneuil
Coopérative Touraine-Berry

Marque

Signe de qualité
VERNEUIL

A.O.P.

Ionisation

Oui/Non

PRODUIT
Dénomination commerciale

A.O.P. Sainte-Maure de Touraine
Dénomination de vente

La Laiterie Les Arcis
37600 VERNEUIL SUR INDRE

Code article

Ingrédients

0406 90 93
LISTE DES INGRÉDIENTS

03011 (uvc nu) / 03041 (uvc blister)

Origines

A.O.P. Sainte-Maure de Touraine
Nomenclature Douanière

% 


